
UCHWAŁA NR 307/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie do zawierania umów z Gminą Choszczno i załatwiania 

wszystkich spraw związanych z realizacją umów dotyczących dofinansowania 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

kosztów tworzenia i działania Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaseczniku 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. Udzielić upoważnienia Pani Monice Rodykow Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do zawierania umów z Gminą Choszczno i 
załatwiania wszystkich spraw związanych z realizacją umów dotyczących 
dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych kosztów tworzenia i działania Warsztatu Terapii Zajęciowej  
w Piaseczniku, przy czym oświadczenia woli w sprawach majątkowych składane są 
wraz z Członkiem Zarządu.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 

 Zarządu Powiatu 

  

   /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


